

Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 35 38 28 79

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2020.

Pia Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
	Telefon: 38284284 Hjemmeside: www.albjerg.dk
	CVR-nr.: 35 38 28 79 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Søndergaard, formand Palle Kubach Dorthe Brandt Andersen Michel Laursen Tommy Nørskov
Direktion	Tommy Nørskov
Komplementar	Albjerg Komplementar ApS
Revision	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 35297040 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Albjerg driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 29.834.848 kr. mod 30.800.113 kr. sidste år. Årets resultat udgør 6.937.813 kr. mod 7.856.249 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning	29.834.848	30.800.113
Andre eksterne omkostninger	-3.986.790	-4.354.691
Bruttoresultat	25.848.058	26.445.422
1 Personaleomkostninger	-17.215.483	-17.152.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.545.164	-1.245.164
Resultat før finansielle poster	7.087.411	8.047.973
Øvrige finansielle omkostninger	-149.598	-191.724
Resultat før skat	6.937.813	7.856.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.937.813	7.856.249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.856.250	7.749.915
Overføres til overført resultat	0	106.334
Disponeret fra overført resultat	-918.437	0
Disponeret i alt	6.937.813	7.856.249

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	14.617.741	16.162.905
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.617.741</u>	<u>16.162.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.617.741</u>	<u>16.162.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.415.312	6.827.434
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.462.688	556.422
	Andre tilgodehavender	286.690	282.670
	Periodeafgrænsningsposter	<u>65.000</u>	<u>266.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.229.690</u>	<u>7.932.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.229.690</u>	<u>7.932.961</u>
	Aktiver i alt	<u>21.847.431</u>	<u>24.095.866</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	6.937.813	7.856.250
	Egenkapital i alt	<u>7.487.813</u>	<u>8.406.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.968.804	8.797.030
	Anden gæld	9.390.814	6.892.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.359.618</u>	<u>15.689.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.359.618</u>	<u>15.689.616</u>
	Passiver i alt	<u>21.847.431</u>	<u>24.095.866</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	550.000	7.856.250	8.406.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-918.437	-918.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.856.250	7.856.250
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.856.250	-7.856.250
	550.000	6.937.813	7.487.813

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.026.218	16.972.344
Andre omkostninger til social sikring	189.265	179.941
	<u>17.215.483</u>	<u>17.152.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	21.303.281	17.998.505
Tilgang i årets løb	0	3.304.776
	<u>21.303.281</u>	<u>21.303.281</u>
Kostpris 30. juni 2020		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.140.376	-3.895.212
Årets afskrivninger	-1.545.164	-1.245.164
	<u>-6.685.540</u>	<u>-5.140.376</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		
	<u>14.617.741</u>	<u>16.162.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.167.617	1.480.952
Modtagne acontobetalinge	-1.704.929	-924.530
	<u>1.462.688</u>	<u>556.422</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 540.000 A-anparter a 1 kr. og 10.000 B-anparter a 1 kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. efter reglerne om virksomhedspant.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeoplygtelse på i alt 1.267 t.kr. for uopsigelig huslejekontrakt i den resterende kontraktperiode på 27 måneder.		
